rebat
sub
m
Bardarium Episcopi Sambiensis, quod ducebat Henricus M.
Comes de Ramyencz de Myschna. sub quo erant milites
comagiales episcopatus Sambiensis; et aliqui Curiales Episcopa-
les et milites mercenarii per ipsum Episcopum Sambensem
conduiti.

Banniere de l'Evêque de Sambie,
portée par Henri Comte de Ra-
myencz de Myschna.